

**PLANILHA ORÇAMENTARIA BASICA**

INDICAR DATA BASE (mm/aaaa) Junho/2011

|                       |  |
|-----------------------|--|
| <b>CONTRATANTE</b>    | <b>SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BARRETOS – SAAEB</b> |
| <b>EMPREENDIMENTO</b> | <b>Reservatório Apoiado da ETA Pereira 1.500.000 litros</b>  |

| ITEM                   | DISCRIMINAÇÃO DE ATIVIDADES   | Unidade     | quantidade       | Preço Unitário | Preço Total |  |  |  |  | preço total |                  |
|------------------------|---|-------------|------------------|----------------|-------------|--|--|--|--|-------------|------------------|
|                        |   |             |                  |                |             |  |  |  |  |             |                  |
|                        | <b>Contratação de Empresa para Fornecimento de Mão de Obra de armadura e formas</b> |             |                  |                |             |  |  |  |  |             |                  |
|                        | <b>Armadura aço CA 50 e CA 60</b>   | kg          | 27.500,00        | 0,85           | 23.375,00   |  |  |  |  |             | <b>23.375,00</b> |
|                        | <b>Forma Plana para Concreto</b>  | m2          | 971,25           | 28,50          | 27.680,63   |  |  |  |  |             | <b>27.680,63</b> |
|                        | <b>Cimbramento de Madeira</b>   | m3          | 1.650,00         | 7,80           | 12.870,00   |  |  |  |  |             | <b>12.870,00</b> |
|                        |   |             |                  |                |             |  |  |  |  |             | <b>63.925,63</b> |
| <b>TOTAIS</b>          |   |             |                  |                |             |  |  |  |  |             |                  |
| <b>TOTAL ACUMULADO</b> |   |             |                  |                |             |  |  |  |  |             |                  |
| <b>TOTAL GERAL</b>     |   | <b>0,00</b> |                  |                |             |  |  |  |  |             |                  |
|                        |   |             | <b>63.925,63</b> |                |             |  |  |  |  |             | <b>63.925,63</b> |

|                                    |  |  |  |                             |  |
|------------------------------------|--|--|--|-----------------------------|--|
|                                    |  |  |  |                             |  |
|                                    |  |  |  |                             |  |
|                                    |  |  |  |                             |  |
|                                    |  |  |  |                             |  |
| <b>Engenheiro Giovani Saraceni</b> |  |  |  | Barretos,03 de Janeiro 2012 |  |